
r+ii;,i'".ffir, COMIJNE DI FASCIA
Provincia di Genova

C.A.P. 16020 - Tel.010/95978 Fax 010/95978
E-mail comunedi fascia@tin.it

Addì, 20.r0.20t4

DECRETO N. 06/2014

NOMINA DEI RESPONSABILI DELL'AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE E DI
SINGOLI SERVIZI.

(Art. 109 comma 2legge 26712000)

IL SINDACO

Premesso che la dotazione organica di questo Comune, alla data odierna, è quella risultante dal

Visto l' art. 29 dello Statuto Comunale, approvato con deliberazione C.C. n. 15 del T1.09.2004;

Visto l'art.109 secondo conìma del D.Lgs. 26712000;

Considerata la necessità di confermare quale responsabile per l'area amministrativa e contabile,
composte dai seguenti servizi: anagrafe, stato civile, elettorale, leva militare, segreteria, economato,
statistica, contabilità e tributi, l'istruttore direttivo Sig. Fabrizio Bianchini, attribuendogli i compiti
(compresa l'adozione degli atti che impegnano l'Amministrazione verso l'estemo che la legge e lo
statuto espressamente non riservano agli organi di govemo) previsti dall'art. 107 terzo comma del
D.Lgs.26712000;

Valutato di nominare il Segretario Comunale quale responsabile dei servizi commercio, personale e

pubblicazioni delle delibere degli organi collegiali;

Visti gli artt. 10 ed 11 del C.C.N.L. 31.03.1999 e il C.C.N.L. de|22.01.2004 e s.m.i.;

Visto il D.Lgs. 26112000;

DECRETA

- di nominare il dipendente Sig. Bianchini Fabrizio responsabile con attribuzione della posizione
organizzativa dell'area amministrativa-finanziaria costituita dai servizi di: anagrafe, stato civile,
elettorale, assistenza, segreteria, economato, statistica, leva militare, tributi e contabilità, compresa

uente o

SERVIZIO CATEGORIA TOT. POSTI ORGANICO
ISTRUTTORE DIRETTIVO D5 1

VIGILE MESSO AUTISTA C4 1



l'adozione degli atti che impegnano l'Amministrazione verso l'esterno, che la legge e le Statuto non
riservano agli organi di governo nominandolo responsabile dell'area amministrativa-contabile, per
iI resto di nominare il Segretario Comunale quale responsabile dei servizi commercio, personale e

pubblicazioni delle delibere degli organi collegiali

- di conferrnare per il resto del corrente mandato la misura della retribuzione di posizione
organizzativa prevista ai sensi dell'art. 10 del C.C.N.L. 31.03.1999 e C.C.N.L. de|22.01.2004 e

s.m.i. di €. 8.780,00;

- di dare atto che il presente prowedimento, previa notifica al soggetto interessato, sarà inserito nel

fascicolo personale del medesimo.

IL SINDACO


